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Olen itseoppinut valotaiteilija ja kuvanveistäjä. Olen tehnyt yli kymmenen vuotta erilaisissa julkisissa ja 
underground-tapahtumissa töitä lavasuunnittelijana, visualistina, VJ:nä ja valotaiteilijana. Töitäni on 
valikoitu Suomen valotaiteen seura FLASHin ylläpitämälle Best Light Art of Finland -sivustolle, ja olen 
hyvin verkostoitunut suomalaisella tapahtuma-alalla. 

Taiteellinen ura 
Hexagon (2016-) 
Vuodesta 2016 olen tehnyt pääasiallista taidettani vanerikuvanveistämisen muodossa. Ensimmäinen 
tämänlainen interaktiivinen installaationi Wishflower oli nähtävissä Kosmos Festivaleilla 2016. Omien 
tapahtumiemme lisäksi olen käynyt vierailevana taiteilijana tapahtumissa kaikkialla ympäri suomea, ja 
töitäni on nähty myös omissa gallerioissani sekä kaupunkien valofestareilla. 

Underground-taideyhdistys Aamun puheenjohtaja (2013-) 
Olen toiminut vuodesta 2013 underground-taide- ja musiikkiyhdistys Aamun puheenjohtajana ja 
perustajajäsenenä. (Vuodesta 2020 virallisesti Maanalainen Aamu ry, 3211009-5) Olemme järjestäneet 
näiden vuosien aikana kymmenittäin musiikkitapahtumia. 

Taideyhdistys Visio Ry:n puheenjohtaja (2011-2013) 
Perustin 2011 Jyväskylässä taideyhdistys Visio Ry:n ja toimin sen puheenjohtajana parin vuoden ajan. 
Teimme tapahtumadekoraatiokeikkoja julkisissa sekä underground-tapahtumissa. 

Taidot 
Viisivuotiaasta saakka tietokoneiden kanssa puuhanneena olen itseoppinut ohjelmoija. Kaikki työni 
sisältävät kirjoittamaani koodia useissa eri muodossa. Erityisesti interaktiivisissa töissäni koodimaailma 
näyttäytyy vahvasti datanprosessoinnin ja -tulkinnan muodossa. 

Olen myös hyvin kokenut Adoben ohjelmistojen, mm. Adobe Illustratorin käyttäjä. Käytännössä kaikki 
uusimmat työni ovat aluksi vektoritaidetta, josta leikkaan laserleikkurillani kuvioituja vanerilevyjä joita 
kasaan teoksiksi. 

Kielitaidot: Suomi – Äidinkieli, Englanti – Erinomainen, Ruotsi – Tyydyttävä, Saksa – tyydyttävä 

Menneitä töitä ja tapahtumia: 
Omat installaatiot: 
Eye of the Beholder ja The Undergrowth 
syyskuu 2019, Valon Kaupunki, Jyväskylä 
marraskuu 2020, Projio Festival, Tampere 
https://hexagon.fi/eye-of-the-beholder 
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Wishflower - Toivomuskukka 
heinäkuu 2016-2019, Kosmos Festival, Ristiina 
https://www.hexagon.fi/wishflower 
https://blaf.fi/art/wishflower/ 

Toivomuskaivo ilman kolikoita. Alun perin Kosmos Festivaleille toteutettu interaktiivinen installaatio, 
jossa kätesi kosketuksesta alttarilla seisova pimeässä hohtava hirven kallo tutkii kätesi lämpötilan, 
kosteuden sekä sähkönjohtavuuden, ja näyttää sinulle uniikin valojen leikin puuhun nostetuissa 
ledipaneeleissa ja alttariin asennetuissa valoissa. 

Soul Equivalent I/III – Emergentin sielun jäljillä 
marraskuu 2014, Galleria Hoi Sie, Lappeenranta 
toukokuu 2015, Galleria Hoppa, Jyväskylä 
https://hexagon.fi/doomsday-clock 

Ensimmäinen oma installaatiogalleriani, jossa tekoälyn avulla arvioidut ja pisteytetyt uutisvirrat 
piirtävät reaaliaikaisia graafeja, muokkaavat seinälle kasattujen lcd-näyttöjen näyttämää grafiikkaa ja 
muuttavat koko gallerian ääni- ja värimaisemaa. 

Musiikkitapahtumien lavat 
Olen suunnitellut kymmenien eri underground-tapahtumien ja festivaalien esiintymislavoja ja 
tapahtumadekoraatioita. 

Kosmos Festival, Spacetime Stage, 2022-2025 
Vuoden 2022 menestys Spacetime-lavalla poiki uusia ideoita: Perustin kuuden ystäväni kanssa 
alkuvuodesta 2023 taidekollektiivi KIVAn, jolle piirsin ja suunnittelin Spacetime-lavan. 
Lisätietoja, tarina ja kuvia: https://www.kiva.is/zxyplts-arrival 
 
Kosmos Festivaleilla olen lavojen lisäksi toteuttanut veistoksillani aluetaiteena lavojen väliseen 
metsään rakennettua rentoutumisen ja rauhoittumisen tyyssijaa Temple of Lightia vuosina 2016–2019. 
 
Sensun Festival 2017, Kööpenhamina 
Wishflowerista jatkettu lavakokonaisuus tanskalaisella elektronisen musiikin festivaalilla. 

Jyrock 30 v, 2015, Jyväskylä 
Itse renderöityjen live-visuaalien ja videoiden ajoa kahdella eri lavalla koko festareiden ajan. 

Myös kymmenittäin muita underground-tapahtumien lavoja ja dekoraatioita, osin Aamu UG:n 
ryhmässä, monia myös tilattuna artistina omalla taiteilijanimelläni (Hexagon). Mm. Rovaniemi, Kajaani, 
Tampere, Jyväskylä, Helsinki, Turku… 

 

 


